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POZOSTAŁE INFORMACJE 
do sprawozdania finansowego za I kwartał 2016 r. 

 
 
 
I. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM  JEDNOSTEK 
PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI 
 
Spółka nasza nie jest ani jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem. Nie posiada żadnych akcji                 
i udziałów innych osób prawnych. 
 
II. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE  JEDNOSTKI  GOSPODARCZEJ, W TYM W 
WYNIKU POŁ ĄCZENIA, PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ, 
INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁU, RESTRUKTURYZ ACJI I ZANIECHANIA 
DZIAŁALNOSCI 
 
W I kwartale 2016 r. zmiany takie nie wystąpiły. 
 
III. STANOWISKO ZARZ ĄDU ODNOŚNIE DO MOŻLIWO ŚCI ZREALIZOWANIA 
PUBLIKOWANYCH  PROGNOZ WYNIKÓW   
 
Spółka nie publikowała prognozy wyników na 2016 r. 
 
IV. AKCJONARIUSZE POSIADAJ ĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW                
NA WALNYM ZGROMADZENIU. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNO ŚCI ZNACZNYCH 
PAKIETÓW AKCJI 
 
Od czasu publikacji ostatniego raportu okresowego (raport za rok 2015 r., opublikowany dnia 21.03.2016 r.) 
Spółka nie otrzymała żadnego zawiadomienia o zmianie w stanie posiadania znacznych pakietów akcji. Oznacza 
to, że – według najlepszej wiedzy Spółki – struktura właścicielska znacznych pakietów akcji nie uległa zmianom 
i stan posiadania tych pakietów akcji na dzień przekazania niniejszego raportu jest następujący: 
 

Akcjonariusz 
Liczba akcji 

w szt. 

Udział w 
kapitale 

zakładowym 
w % 

Liczba głosów 
w szt. 

Udział w 
ogólnej liczbie 

głosów na 
WZA w %  

Kronospan Szczecinek Sp. z o.o. 352.241 21,71 352.241 21,71 

Tarko Sp. z o.o. 351.213 21,65 351.213 21,65 

TLH Verwaltungs und Beteiligungs 
GmbH 

270 884 16,70 270 884 16,70 

Drembo Sp. z o.o. 224.474 13,84 224.474 13,84 

Kalina Sp. z o.o. i Drzewiarze Sp.k. 146.694 9,04 146.694 9,04 

Kalina Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp.k. 93.704 5,78 93.704 5,78 

 
V. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZE Z OSOBY ZARZĄDZAJĄCE       
I NADZORUJĄCE ORAZ  ZMIANY W STANIE POSIADANIA 
 
W okresie od przekazania  poprzedniego raportu okresowego (raport za rok 2015 opublikowany dnia  
21.03.2016 r.) nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące.           
Wg stanu na dzień przekazania niniejszego raportu w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących znajdują 
się akcje Spółki zgodnie z poniższym zestawieniem: 
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Osoby zarządzające: 
Marek Szumowicz-Włodarczyk – prezes Zarządu  – 4 545 sztuk 
Bożena Czerwińska-Lasak – wiceprezes Zarządu –    118 sztuk 
 
Grzegorz Mania   – prokurent  –        8 sztuk 
Jan Wysocki   – prokurent  –    265 sztuk 
Eliza Stępniewska  – prokurent  –    203 sztuk 
Danuta Kotowska  – prokurent  – nie posiada 
 
Osoby nadzorujące 
Michał Raj   – przewodniczący RN – nie posiada 
Krzysztof Łączkowski  – wiceprzewodniczący RN – nie posiada 
Zenon Wnuk   – sekretarz RN  –    350 sztuk 
Tomasz Jańczak   – członek RN  – nie posiada 
Marek Jarmoliński  – członek RN  – nie posiada 
 
Ogółem w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących znajduje się 5.489 szt. akcji Spółki o łącznej 
wartości nominalnej 17.235,46 zł, co stanowi 0,34% kapitału zakładowego. 
 
VI. POSTĘPOWANIA TOCZ ĄCE SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁA ŚCIWYM DLA 
POSTĘPOWANIA ARBITRA ŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ, 
KTÓRYCH WARTO ŚĆ STANOWI CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH 
 
W I kwartale 2016 r. nie toczyły się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub 
organem administracji publicznej postępowania, dotyczące należności albo wierzytelności, których pojedyncza 
lub łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych. 
 
VII. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH Z PODMIOTA MI POWI ĄZANYMI 
 
Nie dotyczy (opis znajduje się w pkt I Informacji dodatkowej). 
 
VIII. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ SPÓŁK Ę PORĘCZEŃ KREDYTU LUB PO ŻYCZKI 
LUB UDZIELENIU GWARANCJI O WARTO ŚCI CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH 
 
Zdarzenia takie nie wystąpiły. 
 
IX. INNE INFORMACJE ISTOTNE DLA OCENY SYTUACJI KADR OWEJ, MAJĄTKOWEJ, 
FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN ORAZ INF ORMACJE, KTÓRE SĄ 
ISTOTNE DLA OCENY MO ŻLIWO ŚCI REALIZACJI ZOBOWI ĄZAŃ. 
 
  INWESTYCJA W KALISZU POMORSKIM 
 

Budowa tartaku w Kaliszu Pomorskim znajduje się obecnie w końcowej fazie realizacji ostatniego etapu, jakim 
jest planowane na II kwartał br. Uruchomienie automatycznej linii sortowania surowca. 
W roku poprzednim Spółka, zgodnie z zawartą umową, przekazywała zaliczki na poczet przyszłych dostaw 
maszyn i urządzeń. Zrealizowanie tych dostaw w 2016 r. wpłynęło na wzrost planowanych nakładów                   
o 6,8 mln zł.  
 
X. WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE B ĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA OSI ĄGNIĘTE WYNIKI           
W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU 
 
Znaczący wpływ na wynik finansowy Spółki w II kwartale 2016 r. będą miały, podobnie jak w okresie 
poprzednim: 
− koniunktura panująca na głównych rynkach działalności Spółki, która wpływa również na kształtowanie się  

cen na wyroby Spółki, 
− poziom cen surowca leśnego, 
− poziom sprzedaży towarów na składzie fabrycznym w sytuacji utrzymującej się stagnacji w branży 

budowlanej i wyposażenia wnętrz, 
− kondycja finansowa kontrahentów, która przekłada się na zdolność do regulowania zobowiązań                     

i możliwości współpracy, 
− poziom cen na produkty uboczne (zrębki i trociny). 
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W związku ze znaczącym udziałem sprzedaży eksportowej w przychodach Spółki, na poziom przychodów           
i wyniku finansowego nadal będą wpływały relacje kursowe EUR/PLN. 
 
 


